EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M42104006A
2. Data e Regjistrimit 04/09/2024
3. Emri i Subjektit UNO18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2024
6. Kohézgjatja Nga: 02/09/2024
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirgne Rr. Gjeneral Nikols, Nj'.B Nr 2, Nr..' Easurie
6/122 Kati 3,"Zona Kadastrale 8160, Tirané, Shqipéri

8. Kapitali 100,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit te
mjeteve te ndryshme fluturimi, avione, elikoptere dhe te tjera
pa kufizim. Kryerja e ¢do aktiviteti tjeter ndihmes qe mund
te jete e nevojshme, e dobishme ose ge lidhet me arritien dhe
realizimin e aktiviteteve te lartpermendura

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ron Yeffet

Nga: 02/09/2024 Deri: 01/09/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

RonYeffet

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




Emri Tregtar: UNO18
o e e . E-Mail: unol8@moore-albania.com
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 00355696091301
15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Specimenet e nénshkrimit (firmave,) té personave gé pérfagésojné shogériné pérpara té tretéve

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355172-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375357-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim nr telefoni
Telefon ishte ("00355696033327") u be (""00355696091301'")

Lista e Dokumenteve:

Daté: 29/01/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C6797-93F4-4662-B2E6-5090CDB3597E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6979E90-5B40-4138-BDD2-71DE6034AA78

